Протокол о включении в Перечень
квалифицированных потенциальных поставщиков

Конкурс по закупке лот №1 "Комплект оборудования для лаборатории
Автоматизация производственных процессов"

Караганда «21» августа 2015 г.

1. Конкурсная комиссия в составе:
1.1. Исагулов А.З., первый проректор - Председатель комиссии;
1.2. Каспакова Л.С., начальник ОГЗиС - заместитель председателя

комиссии;
1.3. Есимбаева Г.М., гл.бухгалтер - член комиссии;
1.4. Муравьев О.П., доцент ТМ - член комиссии;
1.5. Аязбаева Г.С., юрисконсульт - член комиссии;
1.6. Омарова Н.А., специалист ОГЗиС - секретарь комиссии;
рассмотрела заявки на участие в квалифицированном отборе по повторным
государственным закупкам лота №1 "Комплект оборудования для
лаборатории Автоматизация производственных процессов".

2. Заявки на участие в квалифицированном отборе следующих
потенциальных поставщиков, представивших их в установленные гсроки до
истечения окончательного срока представления заявки на участие в
квалифицированном отборе:

2.1. Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭНСИ
технологии», Акмолинская обл., г. Степногорск, 7 микрорайон, дом 28, кв. 37
- 20.08.2015 год, время 10:30 оглашены всем присутствующим в заседании
конкурсной комиссии.

2.2. Товарищество с ограниченной ответственностью «Шнейдер
Электрик», г. Алматы, ул. Абая 151/115 Бизнес центр Алатау- 20.08.2015 год,
время 10:30 оглашены всем присутствующим в заседании конкурсной
комиссии.

3. Следующие заявки на участие в квалифицированном отборе
отклонены: .

4. Заявки на участие в квалифицированном отборе, которые
соответствуют квалификационным требованиям и иным требованиям
Извещения о проведении квалифицированного отбора:

1. Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭНСИ
технологии», Акмолинская обл., г. Степногорск, 7 микрорайон, дом 28, кв. 37
- лот №1 "Комплект оборудования для лаборатории Автоматизация
производственных процессов".

2. Товарищество с ограниченной ответственностью «Шнейдер
Электрик», г. Алматы, ул. Абая 151/115 Бизнес центр Алатау - лог №1
"Комплект оборудования для лаборатории Автоматизация производственных
процессов".

5. Конкурсная комиссия по результатам рассмотрения заявок на
участие в квалифицированном отборе путем открытого голосования
РЕШИЛА:

1. Определить следующих потенциальных поставщиков,
соответствующих квалификационным требованиям и требованиям
Извещения о проведении квалифицированного отбора:

5.1.1. Товарищество с ограниченной ответственностью «ЭНСИ
технологии», Акмолинская обл., г. Степногорск, 7 микрорайон, дом 28, кв. 37

5.1.2. Товарищество с ограниченной ответственностью «Шнейдер
Электрик», г. Алматы, ул. Абая 151/115 Бизнес центр Алатау.

2. Определить следующих потенциальных поставщиков, как
несоответствующих квалификационным требованиям и требованиям
Извещения о проведении квалифицированного отбора: не имеются.

За данное решение проголосовали:
ЗА - 5 голосов

Исагулов А.З., первый проректор - Председатель комиссии;
Каспакова Л.С., начальник ОГЗиС - заместитель председателя комиссии;
Есимбаева Г.М., гл.бухгалтер - член комиссии;
Муравьев О.П., доцент ТМ - член комиссии;
Аязбаева Г.С., юрисконсульт - член комиссии;

ПрОТИВ - О ГОЛОСОВ. г

Председатель комиссии, первый проректор —|_Исагулов А.З.
/Заместитель председателя комиссии Каспакова Л.С.
начальник ОГЗиС
Член комиссии: гл.бухгалтер

доцент ТМ
юрисконсульт

Секретарь комиссии, специалист ОГЗиС